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T Ir (i0r), liii TT'f 'uI-i / 

Passed by Shri. Gop) Nath, Commissioner (Appeals),Rajkot 

iT iPV 5l.'-t/ {'-t. 5l -T/ 'll'-t/ 1501-f 5l -t, - l'4 i1li a[m./ lio, 

Ti5lC / 1l1'l  /rfr pm rrr f0J ii i aoarkm / 
Arising out of above mentioned 010 issued by Additional/Joint/Deputy/Assistant Commissioner, Central Excise/ST / fiST, 

Rajkot / Jamnagar / Gandhidham 
 r eii 1TiT'TT /Namc & Address of theAppellant&Respondent :- 

MIs. Shree Ashapura Cargo carriers, Plot No. 36, Sector-7, Gandhidham-
370201 

5TiTit(3PTT) l -1 il4bi 'ili ii '{a Ttfls.iII /TNl-.f.uI PiTtT 3r'ttr llI iTP 1'Sll 
An' person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the following 
way. 

dir er -' j TTi  M4l'Io -tjill"i tttt it'lvi, s..-ii i'U ae iil  1944 TT OTTT 35B 5 
(A) n- f  ar1r'g 19941ol 86T3to4o  - 

Appeal to Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal under Section 35B of CEA, 1944 / Under Section 86 
of the Finance Act, 1994 an appeal lies to:- 

(ii i10.'ii j.'i*i -i-a10r m4t  iiA -fli arrns. 'u-, .m rr im-e  5fl4'i  " o4l1Js's m 'lIt. iT RfiT iT 2. 

The special bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal of West Block No. 2. RE. Puram, Nev' 
Delhi in all matters relating to classification and valuation. 

(ii) illrf 40-'-- l(a)iT'arii aTra -tT.fli afTgftii..fl  ta5i viiTTriTiala  1311114 .ti.ii1t-t ii (n 
qti-.fji i,,1.-0ei mr, em-ii iiat 3rrijql'i- ii'-fi 'iif'i i/ 

To the West regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at, 2d  Floor, 
Bhaumali Bhawan, Asanva Ahmedabad-380016in case of appeals other than as mentioned in para- 1(a) above 

(iii sO i T 1 T 10'  0 5)101ls Ii 2001  T 6 '4 
TEA-3 tT 1'4l s1'i soil iis' si'i uTTRTir, r,a'n i TmT 
a,iisl, TrT 5 aTrpi PiT iT,5 'n'a a'Trr 'iT 50 mu 'Trr me aea'iTr 50 sos 'TTT 'i' i'rfte ST 5riTii: l&0U/ -  'T'T, 5,OQO/- 'li 
4tTST 1Q,000/- .'4 mroi1i mi  ipm 'iPi .'-iuu 'inSTil apm 'icr 'irm'i, l-41riT s'lifl' m'iifi)'iwur iHul in 

ioi in 'ill 1111*15. tT'i'i 5i T7T 'SIJI sit -se T Slel. gTillssil Mill sil i si'i 'ii iit9T9 8'inr crin 
"13Tft7 nif'i a'fi4'  i"p'i i"invr r all's1 I PTin 141'iar ( sfr)  infO  1311-Pin in P'tii 500/- n'Trr 'if 

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-3 / as prescribed under Rule 6 of 
Central Excise (Appeal) Rules, 2001 and shall ne accompanied against one which at least should be 
accompanied , by a fee of . Rs. 1 000/- Rs.5000/-, Rs.10,000/- where , amount of 
dutydemand/interest/penalty/refund is upto 5 Lac. 5 Lac to 50 Lac and above 50 Lac respectively n the form 
of crossed bank draft in favour of Asst. Registrar a1' branch of any nominated public sector bank of the place 
where the bench of any nominated public sector bank of the place where the bench of the Tribunal is situl-itce. 
Application made for grant of stay shall be accompanied by a lee of Rs. 500/- 

a1'iTeTf.-ur'iinSTss'fls,fOI tiil,l994 6Q)'iiSTirfals  flsay.fl, L994,'iin9C)ns' 
's'i'i S.T-5 in cr TW4tST inineft rrin mein inr' 10'i si'iar 'i)m-4 sO-i 'icr  l'fl si, inr'4)-i rrint iu Sin a 
'411101 si4'r 'iT101T) sP in in me me 's10 in errin ssl  'f ifff 4l.5 irf 34T ll'4l iPiT 4441.41 'T1T 5 pp 

'i 5 ii TT cri 50 il S nnnr Sin .'V.PST 50 -n  rqnr itfin 'ir 'ime 1 000/ S 000/  ssinr 10 000/ — rr 
.1 iI1f  '410 11u5in1 10Til,f'l iFx. ST 44')Il44, inS'ft'T 43' flH"41'411055'Jl in '-15115 Ji-'4linST infO'-,: '4'  

'-11110.45 eDt in in TTT  .Sli 'Si1O,I 5 5155 inlT1'4i 'Sill 43110" I .4s1m Tt'l'iT  'if 5iT9Tin 5 3in in STaT 43115' inST 
inafrin WTV4'rir mT'i racmr 91,'si .riT -me aTnir (iT 5i') infO  iisie-n'w in ra 500/- meir 'i si,, ',icnrr 
51'lI 1/ - 

The appeal under sub section (1) of Section 86 of the Finance Act, 1994, to the Appellate Tribunal Shall be filed 
in quadruplicate in Form S.T.5 as prescribed under Rule 9)1,) of the Service lax Rules, 1994, and Shall he 
accompanied by a copy of the order appealed agalnst (one of which shall be certified copy) and should he 
accom,panied bi' a fees of Rs. 1000/- wThicrc the amount of service tax & interest demanded penalty lcvicd of 

.'g.5, 5 Lakhs or less, Rs.5000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied is more 
than five lakhs but not, exceeding Rs. Fifty Lakhs. Rs.10.OQO/- where the amount of service, tax & interest 
.,deninded & penalty levied is more than fifty Lakhs rupees, in the form of crossed bank draft in favour of the 
4saistant Registrar of the bench of nominated Public Sector Bank of the place where the bench of l'rihunal is 
sitUated. / Application made for grant of stay shall be accompanied by a fee of Rs.n00/-. 

ill i'' 
"pr,eal File Ne 

\'2111 /GDr%l!2020 

(B) 



r- s-fr1-,l994 'ft tITi-T 86 ITT-tfl°'tdt (,•; ' CA) '- - (T Of. Tiui'T, -Iaim' P',4ai-"i;, 1994. '-. fua  9(2) ira 
9(2A1 T9i)I-10'TOST 7ift -TTTO" ,. 'i- I 'j-si-O.4alaI.--t(aIl-f) -i ra-or-r 

ii)' SiT' t ft A P -i I TI ('700 4 lIT- ft -i- i 'rr i-r-"-'r' a; -t rraT 11 -t -zn- r° 

TOTTO, TI S'f'4'lA -aI-1lia II TI 51 -i0TT4070 5ii-'. i-TO -- . - .4 i-vT Ti4 ' -i'-uo sd"i ai4 I / 
The apoeal under sub section )2j and (dAini i"'o-::ouiC 'he Finance Act 1994, shall be filed in For ST.7 as 
prescribed under Rule 9 )2) & 9)2A) of the Sen-:. 'Tee . ..- .1.094 and shall he accompanied by a cop'. o order 
of Commissioner Central Excise or Ccr,mia.'o ;.: CE;" N':ise (Appeals) (one of which shall be a certified 
cope) and copy of the order passed hr the i 0m;s- :. -n; thorizing the Assistant Commissioner or 0eputv 
Comm:ssiorier of Central Excise! Ser'ice 'Fax . 'c : ,:-fai before the Appellate Tribunal. 
i-(ioi i-pT, iTTlI i--ill T A0Ia  a'tTlloi 1TtJ''1 r (0'--,7 'Ct °T'-T T i-I T TITT i-" -'jni tOtTOT 10-i-4O oni 

35'TI9 STilT, T -'fTPtA0 af0Pa.4, l99-. 01' 0-H....r-'-T' ......"tO fti-9tO1T1i-TlIg. TTiTIi-ri-AP s'f'a ofOfir'-rft 
1 fi -I iiiA"T l-o/TOTTIOTT 10i it '' T"1P l-l' 974i41,1 977 -"!HI-" i-i Ti 

'fi71TPi-AITI1T,ai-iifrTOtiTT1. a-1'i-ITOTTT'i-TTTTT'70f,1 'nf"TiTTIeTiTTAi-ftjoto'iTI 

- TrftiToTiT)tTiT1*TOaTr.., -"Tofl' - kPi i-nP'i 

001 ll'f9Ht7'1ITi-'Ti-, 

)iil TOTf,ftiTra.'
- - 

(iji) --i Ii. iofia r.-r 
- -i' fr trpro (T' t) iDr 3V.T A T fri-Ft s1i4'io oif.orJ1 g'rr ,ioir 

'H 1OiT' sI5 T9JSTT!/ 
Fm an appeal to be filed before' me CES'IC C u'der c." .AF of the Central Excise Act. 1944 which js also 
made apPlicable to service Tax under Sc'otiot: U ci th" - ::. Act, 1994, an appeal against this order shall lie 
before tne Tribunal on payment 01 O°o oi IOC o'3ivd,. ''. ":Iierc duty or duty and penalty are in dispte, or 
penalty, where penalty afone is in nispu ''nt of pie-deposit payable woAld be subject IC 
ceiling of Rs. 10 Crores, 

Under Central Excise and Fin--ic;' •;':, "Do .- .hed" shall include 
Ii) amount determined under Sectoni' 0; 
(ii) amount of erroneous Cevot Credo it-ben: 
ui) amount avable under Rule fi of h" Cc-nvat Credit Rules 

- provtded further that t c provisions 01 this ecia'n lieU not apple to the stay application ann: oupeal;; 
pending nefore any appellate authority prior to the coneme;'.t-cment of me 'inance (No2) Act, 2014. 

9T 'l l''i'kis 3ti: 
Rev1siorappicati9n_to_GQvrnment Q,f ,ndia: 
" -irrrTI { rlll,Ias fl ii 'i . ii '- " ' [ i-i  i994 'ft ttir 35EE '-ta -r a-" to TI' -'t -- -' 
1i-rt 1''.l', '-i-r7r siaci -i.ie, -ci"i'.i. i-T1r )T9'PT: tt4t ePa-i, 1'i-i'i 9'PT 'o'- 4-ic 4-INI TI 
_1II OlI /' 
A revisioA application lies to the Under Sccrcta 0) die G-ovcrnrnent of India, Revision Application Un;t 
Mnistry of l"inance. Department of Revenue, -Ith 1-loor. Jeiivan Deep Building, Parliament Street New Delhi 
1 10001 under Section 3o of the (_F A 19 i 'so "1 tC IoPowing case governed be first prot 1st to SL .1 
section l) of Section-3oB ihd: - 

5liTT9i1Tj'nay,9 Cil'1 , 5TT-.fTIT'P 
(1 9Ti-n '' i-ai-N i-l-i-{"i 1-I-i, Ti 
seT)'n -'Tnl'i 9sIaTI/ 
ln case of any ioss of goods, where the loss oce 
or from one \varehouse, to another during the 
whether in a factory or in a warehouse 

' -' -' I T TI tOt TI ftITi-' TI' i-nOt — i-I Ti "TI T' ii -1 —I I  Jj-s (1'" o ) 
9T- TfrTr?9TrrTrt7'j / 
In case of rebate of duty of exctse on goods exported to one country or territory outside India of Ofl excisable 
material used in the manufacture of the goods which air' extiortcci to an' country or ternntor outside India. 

(iii) oft -i-i ipc d1OH fri-i- P-u uI-I STTI, T'TTtO ai i4,ol0 iT io ionic Pal i-ro'r o / 
In case oUgoods exported outside India export to Nepal or Phutan, without payment of duty. 

(iC) -pr, -  —ov T -'i rF oia ft'T -o , ' 'Afniro 'i-r frf"o AiatnTl o o' ri ft i-n" f9 r'i- AtO 
T t-r. (ten l ) TTIITIT aiei'ia (n- e),l998 A'Tnt l0')TFrITiT FTi-IT ol 1 i  TT9TiOIPI5 TI919TS'TOTTi-iT 

rnT7 
Ciedit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final products under the provisions 
of this Act o'r the' Rules made there under such order is pzusseo by the Commissioner (Appeals) on or after, the 
date appointed under Sec. 109 of the Finance (No.2) Act, 1998. 

I-" al 'ft TI Al TIOt -ai EA  8 n TI  ft Ti T' ['' fa-i)P 'i 2001 T ftT1T 9 T ,'iio f f'i 

T '-OAAS T 3 TIT T 3-100 'ft ifi iP I i-;'l-i. iTit' i10 lIT 'r i-'1vi snnir ft 'f2 ft ,, .-r 
'f'i-- i--"i .'po 1fFtiPu4'r, 1944ft JTCi  35-EN . T -.1it1T 4TI TI T0la4 T RT-T T 9'fi' TI TR-6 ft al'i -a-a ft ift 

The Above application shall be made in duplicate in Form No. NA-S as specified under Rule, 9 of Central Excise 
(Appeals) Rutes, 2001 within 3 montfts from the date 011 which the order sought to be appealed against is 
communicated and shall be accompanied by two copies each of the 010 and Order-In-Appeal. It shoulu also be 
accompanied by a copy of TR-G Challan evidenc;ng payment of prescribed fee as prescribed under Section 3o-
NE of CEA, 1944. under Ma)or Head of Account. 

- - - - 

rr7ja'q' 7 TO fi-rrTOi-I 200/.. TI 40970 1i ni-i- i4'v f v-TO'l-iO: '-ho -'-'ua T ai-n it 97TOi-T 

1000'! TI 'h'13H .0l l"I 
The revision application shall be accompanied, by a fee of Rs. 200/- where the amount involved in Rupees One 
Lac or less and'Rs. 1000!- where the amount involved is more than Rupees One Lac. 

)D) 

aa TP-111091P01 'li'4'is h. .tioTIT9TTTT 0';l-" 97 0,jl-A "l 97 ITT "1101 / In case 
if the order covers various umbers of order- in OrigInal, lee br each 0.1.0. should be paid in the atoresaid 
manner, notwithstanding the fact that the one appeal to the Appellant Tribunal or the one application to rae 
Central Govt. As the case mae be, is filled Ic avoid seniptonia -work if excising Rs. 1 lakh fee of Rs. 0C/- for 
each. 

T0 Ti -sl0J-"10 0P'1, 1975, b 0j-j'l'i-: . A-i IT ;'aa-u aTkit ft uP TI fr0il"'-I 6.50 TOO Ti -'.410 "10 

i-1,s.P9TTnialP11 / One copy of apphcatidn_or 0.1.0. as the case may be, and the order of the adjudicaUng authority shall oear a 
court fee' stamp of Rs.6.o0 as prescribed under Sc"hedule-1 in terms of the Court Fee Act,1975, as amended. 

i--fri1T 'fTI To i--air )fi19t ir 0iTi 5a ".0'4lPJTT.i (Tie ftPn) ii, 1982 alP  iT ani -i0iAii -u-h ft 
au-i f-i'.i 4-ui 4 tiffi' i-ft itzrro' iafP-i P -Al TrOT gi / 

Attention, is also invited to the rules covenin,g these and other related matters contained in the Customs, Excise 
and Service Appellate Tribunal (Procedure) Nules, 1982. 

lIT i-ifi'-fl'A iFitt.a  TI 541-I '1110--h .lafiri-r o';a, P--'j-i i-ft' 'u'f-ai ula9l-/i b Pit, a ia-uift ftif;a ti- 

www.cbec.gov.in  TIOT -iso I J - 
For the elaborate. detailed and latest provisiops relatino to filing of appeal to the higher appellate authority, the 
appellant mae refer to the Departmental website wwv'.cbec.gov.in. 

a 

(C) 

'--iTO TA4CI'
____ 

FITIr 'IlIT' iT i- i eryp' i-PT i. 'A - il 'r,  il' I-I, P -('I '1 00. -' lIT TOni 

urs in transit fi'om a factory to a warehouse or to another iacto;T 
course on orocessing of the goods in a warehouse or in storage 

)v) 
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ORDER-IN-APPEAL 

M/s. Shree Ashapura Cargo Carriers (hereinafter referred to as 'the 

appellant') has filed present appeal against the Order-in-Original No. 30/JC/18-19 

dated 28.03.20 19 (hereinafter referred to as 'the impugned order') passed by the 

Joint Commissioner, Central Goods & Service Tax, Kutch, Gandhidham 

(hereinafter referred to as 'the adjudicating authority'). 

2. The brief facts of the case are that investigation initiated against the 

appellant revealed that the appellant was providing the taxable service of Cargo 

Handling Service and Goods Transport Services and was collecting service tax 

thereon, but was not paying the same.to exchequer and also not filing ST-3 

returns during the said period. The Show Cause Notice No. IV/06-

34/CEP/Kutch/2015-16 dated 08.08.2018 was issued to the appellant calling 

them to show cause as to why service tax of Rs. 1,49,53,195/- should not be 

demanded and recovered from them under Section 73(1) of the Finance Act, 

1994 (hereinafter referred to as 'the Act') along with interest under Section 75 of 

the Act and proposed imposition of penalty under Sections 77, 78 and 70 of the 

Act. The said Show Cause Notice was adjudicated by the adjudicating authority, 

vide the impugned order, in which Service Tax of Rs. 1,49,53,195/- was 

confirmed under Section 73(1) of the Act along with interest under Section 75 of 

the Act and imposed penalty of Rs. 1.49,53,195/- under Section 78 of the Act, 

penalty of Rs. 10,000/- under Section 77 of the Act and imposed penalty of Rs. 

1,20,000/- under Section 70 of the Act. 

3. Aggrieved, the appellant has preferred the present appeal, inter a//a, on 

the following grounds: 

(I) That the copy of SCN was received by them along with impugned order 

on 15.05.2019 and hence, the appellant was not in position to defend their case 

before the adjudicating authority at the time of adjudication proceedings; that 

the appellant was deprived of being defend and heard the matter. 

(ii) that the appellant had not collected or received the service tax amount, as 

shown in the invoices, from their customers and this fact can also be verified 

from the scheduled head "Other Liabilities and Provisions" of balance Sheet for 

the period under question and Schedules of the Audit Reports; that moreover, 

i1:'.jit Ravindran Pandiyath and Shri Shanmukharao Jogaraollla never 
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accepted the same in thr .b àrtment wrongly extracted thai 

the appellant collected senjiçi, 

(iv) that the service tax hH.: 

taking higher rate instead & 

(v) that there was no in; 

service tax; that due to finaH 

difficulties at Vishakhapatnam ;oco:1 

factors/difficulties ultimate'  

utomer. 

:alculated by the department by 

in 1ling of return and payment of 

' eaith of proprietor and operational 

Lv'clone in October, 2014, ah these 

resent situation; that in spite of a 

these situations, the appellant declared their service tax liability in their books of 

accounts of the relevant flnanciel years; that there was no suppression or 

rnaafide intention of the appellant to evade payment of service tax rather these 

were difficult times which caused delay in yments. 

(vi) that interest and penalty .çannc.t be imposed unless demanc is 

sustainable; that the appellant vo!untarii' paid Rs.10,00,000/- during the 

investigation, which was more than ser;ic tax calculated at that time Sc 00 

interest can be demanded for that particular time; that though the appellant is 

agree to pay interest afterwards; that there had been no intention of evasion cf 

tax; that the returns could not be filed due to unavoidable circumstance; that 

therefore, the appellant requested to take a lenient view and drop the penalty 

under Section 70 and 77 of the Act; that they relied on the judgment in case of 

Rakesh Agrawal Vs CCE, Jabalpur [2019(22.) GSTL 425 (Tn. Del) ii. 

4. A personal hearing in the matter was attended by Shri Mehul Pandya, 

Advocate. He reiterated the submissior of appeal memo and further filed 

additional submission dated 0101.2020 for consideration. 

4.1 In additional submission dated 01.01.2020, the Appellant has 

contended that SCN as well as impugned order issued on the basis of income 

shown in 26AS Form, without considering the actual facts of the business, is 

totally wrong and unlawful; that demand mentioned in the impugned order 

comprises of their exempted turnover; that input credit and challans paid 

during the period were not considered by the adjudicating authority; that 

duty rate was not bifurcated and taken on higher side without making 

applicable changes. 

IPage No. 4 of 7 
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4.2 The Appellant further submitted written submission dated 15.01.2020 

contending that the demand confirmed vide impugned order is comprised 

exempted turnover also; thatthe said exempted turnover occurred by 

providing transportation service which covered under reverse charge 

mechanism and hence, liability of service tax is on service recipient; that they 

are not liable to pay service tax on GTA services; that while providing cargo 

handling service, they outsourced the same and for which they paid service 

tax and hence, they eligible for cenvat credit of the same; that the appellant 

requested to consider above submissions and set aside the impugned order. 

4.3 The Appellant vide letter dated 01.01.2020 informed that they had 

applied for SVLDRS scheme for the issue involved in the appeal and hence, 

the appeal was kept in abeyance. No further communication has been 

received from the Appellant about the outcome of their application filed 

under SVLDRS. The CGST, Gandhidham vide email dated 02.09.2020 has 

informed that the SVLDRS-3 has been issued in respect of the appellant, but 

the appellant did not make the said payment on or before 30.06.2020, thus, 

the appellant is no longer eligible to avail benefit of the SVLDR Scheme. 

Hence, I take up the present appeal for decision on merit. 

5. I have carefully gone through the facts of the case, the impugned order, 

grounds of appeal and written as well oral submissions made by the appellant. 

The issue to be decided in the present appeal is as to whether confirmation of 

demand of service tax vide impugned order is correct, legal and proper or not. 

6. On going through the impugned order, I find that investigation was carried 

out against the Appellant which revealed that the Appellant had rendered taxable 

services viz. "Cargo Handling Service" and "Goods and Transport Agency 

Service" but the Appellant had short paid service tax. The Adjudicating authority 

confirmed service tax demand on the basis of income reflected in Form 26AS by 

resorting to best judgment assessment as provided under Section 72 of the 

Finance Act, 1994. 

6.1 The Appellant has contended that they received Show Cause Notice 

dated 08.08.2018 issued in the matter along with impugned Order and no 

...cha.nce to file defence or to produce supporting documents before the 

adicating authority was given to them; that Service tax was confirmed on the 

No. 5 of 7 



basis of income reflected 

comprised consideration rec&ved 

rendered transportation service heir; 

tax was on service recipient anc t 

that the service tax liability h. ::.: 

higher rate instead effective rat:: ' 

7. 1 find that in the presert •. 

• ig1oring the fact that ii: also 

;xempted service; that the also 

agency but liability to pay service 

liable to pay service tax at alt; 

in the impugned order by taiing 

•.:C years 2015-16 and 2016-17. 

oant has contended that they fled 

not received Show Cause NOtio: c, ..: :.2Ui8 at material time but received 

only along with impugned ardor and hence, they were not in position to The 

defence reply or submitted any evidenc: o The adjudicating authority. On the 

other hand, the adjudicating authority obved in the impugned order that the 

Appellant had not filed defense reply nor apoesred for personal hearing and not 

provided the requisite documents and therefore, he resorted to best judgemert 

assessment under Section 72 of the Firace Act, 1994. 

7.1 On going through books of accounts and sample copies of invoices for 

transportation charges submitted by the Appellant, I, prima facie, find that the 

income of GTA services has been shown separately under head "Trpt. & Truck 

Receipt" in their books of accounts during the period under question and also 

they mentioned remarks "As per Govt Notification No. 30/2012, Service Tax is to 

be paid by the Consignor or Consnea who makes freight payment under the 

category Goods Transport Agency'' nn their invoices issued for transportation 

charges. Thus, on scrutiny of the documents submitted by the appellant, it, prime 

facie, appears that the appellant may have provided GTA services. However, 

find that the documents submitted by the appellant are not sufficient to arrive at 

any conclusion. I, further, find that the App&iant could not produce documentary 

evidences due to non receipt of Show Cause Notice and hence, the adjudicating 

authority could not examine the documentary evidences and had to resort to best 

judgement assessment under Section 72 of he Act. 

8. Considering the facts of the case and in the interest of justice, I am of the 

opinion that the appellant deserves one more chance to properly represent their 

case and produce all the documentary evidences to the adjudicating authority. I, 

therefore, find it appropriate to remand the matter to the adjudicating authority for 

de nova adjudication, without expressing any thing on merits and by keeping all 

the issues open. The Appellant is directed furnish all the documents in support 

of their contention to the adjudicating authorty who shall pass speaking order by 

adhering to the principles of naturai justice. 

Li 
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9. In view of the above, I set aside the impugned order and remand the 

matter to the adjudicating authority for de novo adjudication. 

O 31flc1cbd C1IJ C *Idl 3TfH.i ,T)c4d d 1ldI 

10. The appeal filed by the appellant is disposed off in above terms. 

 

 

tTT 311 Ic1d (3i-) 

By RPAD 

To, 
M/s. Shree Ashapura Cargo Carriers, 
Plot No.36, Sector-7, Gandhidham — 
370201. 

'3fkIIj'i E5T1 9Y [ ., 

Trtt4T37O2O1 
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